
UCHWAŁA NR XXXII-14/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie kryteriów rekrutacji na rok szkolny 2017/2018 do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wołomin i określenia dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 29 ust. 2 pkt 1 oraz art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, prowadzonych 
przez Gminę Wołomin, kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły podstawowej oraz wartość 
punktową poszczególnych kryteriów:

Lp. Kryterium Wartość punktowa
1) Rodzeństwo kandydata uczęszcza do wybranej szkoły 

podstawowej.
4 pkt

2) Kandydat jest zstępnym pracownika danej szkoły podstawowej. 3 pkt

2. Rekrutowanie kandydatów do klasy pierwszej szkoły podstawowej może następować pod warunkiem 
dysponowania wolnymi miejscami.

3. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, jest oświadczenie 
rodzica kandydata o spełnieniu tego kryterium.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: A18FA02E-2477-4894-821E-6B811FC57F49. Uchwalony Strona 1




